
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.03.2015 № 4 1 2 - п 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Капитальный ремонт и строительство 
объектов капитального строительства в 
Сланцевском муниципальном районе 
на 2015-2016 годы», утвержденную 
постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района 
от 08.09.2014 № 1636-п 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», протоколом заседания экспертного совета при администрации 
Сланцевского муниципального района по разработке и реализации 
муниципальных программ от 04 марта 2015 года № 1/15, администрация 
Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт и 
строительство объектов капитального строительства в Сланцевском 
муниципальном районе на 2015-2016 годы», утвержденную постановлением 
администрации Сланцевского муниципального района от 08.09.2014 № 1636-п 
и изложить Приложение № 2 Программы в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации - председателя комитета по строительству и архитектуре 
администрации Сланцевского муниципального района Сыровского A.JI. 

Глава администрации 
муниципального образования И.Н. Федоров 

ОАО"ППП № 1 



Приложение № 2 
к муниципальной программе «Капитальный ремонт 
и строительство объектов капитального строительства 
в Сланцевском муниципальном районе на 2015-2016 гг.», 
утвержденную постановлением администрации Сланцевского 
муниципального района от 08.09.2014 № 1636-п 
(в редакции постановления администрации 
Сланцевского муниципального района 
от 26.03.2015 №412-П) 

ПЛАН 
реализации муниципальной программы 

Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 

Ответственный испол-
нитель, соисполнитель, 

участник 

Срок реализации 

Годы реа-
лизации 

Оценка расходов (тыс.руб. , в ценах соответствующих лет) 

Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 

Ответственный испол-
нитель, соисполнитель, 

участник Начало 
реализа-

ции 

Конец ре-
ализации 

Годы реа-
лизации 

Всего 
Федераль-
ный бюд-

жет 

Областной 
бюджет 

Бюджет Слан-
цевского му-

ниципального 
района 

Прочие источники 

1 2 3 4 5 6 / 7 5 / 9 10 
Муниципальная программа 
«Капитальный ремонт и строи-
тельство объектов капитального 
строительства в Сланцевском му-
ниципальном районе на 2015-2016 
годы» 

гКомитет архитектуры и 
градостроительства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 

2015 2016 2015 п 8 000,0 У 0 0 v / 8 000,0 1 / 0 Муниципальная программа 
«Капитальный ремонт и строи-
тельство объектов капитального 
строительства в Сланцевском му-
ниципальном районе на 2015-2016 
годы» 

гКомитет архитектуры и 
градостроительства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 

2015 2016 
2016 ' 60 500,0 35 000,0 23 000,0 2 500,0 0 

Муниципальная программа 
«Капитальный ремонт и строи-
тельство объектов капитального 
строительства в Сланцевском му-
ниципальном районе на 2015-2016 
годы» 

гКомитет архитектуры и 
градостроительства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 

2015 2016 

Итого 68 500,0 35 000,0 23 000,0 10 500,0 0 
Подпрограмма 1 «Развитие 
объектов физической культуры и 
спорта в Сланцевском 
муниципальном районе на 2015-
2016 годы» 

Комитет архитектуры и 
градостроительства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 

2015 2016 2015 
2016 

6 000,0 
60 500,0 

/ 

0 
35 000,0 

0 
23 000,0 

/ 

6 000,0 
2 500,0 

/ 

0 

Основное мероприятие 1.1 
Строительство физкультурно- оздо-
ровительного комплекса на террито-
рии спортивной площадки школы № 
3 и строительство спортивной пло-
щадки на месте незавершенного 
строительством объекта "Бассейн 
при школе № 12 в г.Сланцы, ул.Гри-
боедова, 19-а 

Комитет архитектуры и 
градостроительства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 

2015 2016 2015 
2016 

2 500, 
60 500,0 

0 
35 000, 0 

v 0 
23 000,0 

2 500,0 
2 500,0 

0 



Основное мероприятие 1.2. 
Проведение корректировки проек-
та, технический надзор специали-
зированной организацией 

Комитет архитектуры и 
градостроительства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 

2015 2016 2015 500,0 500,0 0 

Основное мероприятия 1.3 
Технологическое подсоединение к 
сетям электроснабжения 

Комитет архитектуры и 
градостроительства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 

2015 2016 2015 3000,0 3000,0 

Итого по подпрограмме 1 66 500,0 35 000,0 23 000,0 8 500,0 
Подпрограмма 2 «Развитие сети 

учреждений дошкольного 
образования в Сланцевском 
муниципальном районе в 2015 
году» 

Комитет архитектуры и 
градостроительства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 

0 

Основное мероприятие 2.1. 
Подведение и технологическое 
подсоединение инженерных сетей 
при строительстве дошкольной 
образовательной организации на 12 
групп (220 мест) с бассейном, 
расположенной по адресу: 
Ленинградская область, Сланцевский 
район, г.Сланцы, ул.Жуковского, 
участок 4» 

Комитет архитектуры и 
градостроительства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 

2015 2015 2015 2 000,0 0 0 2 000,0 V 0 

Итого по подпрограмме 2 2 000,0 0 0 2 000,0 0 


